РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
НИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27.01.2023 №  2

Об отмене постановления Администрации Никольского сельсовета Октябрьского района Курской области от 19.09. 2019 года  №81 «Об утверждении административного   регламента по предоставлению муниципальной услуги «Установление сервитута в отношении земельных участков, находящихся в муниципальной собственности  Никольского  сельсовета Октябрьского района Курской области»

        Руководствуясь Федеральным законом  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ от 06.10.2003г., Уставом муниципального образования «Артюховский сельсовет» Октябрьского района Курской области, Администрация Никольского сельсовета  Октябрьского района Курской области  П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
            1.Отменить постановление Администрации Никольского сельсовета Октябрьского района Курской области от 19.09. 2019 года  №81 «Об утверждении административного   регламента по предоставлению муниципальной услуги «Установление сервитута в отношении земельных участков, находящихся в муниципальной собственности  Никольского  сельсовета Октябрьского района Курской области».

 2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Никольского сельсовета Октябрьского района Курской области в сети «Интернет».

	 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста-эксперта Администрации Никольского сельсовета Шульгину О.В.

	 4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Врио Главы Никольского сельсовета
Октябрьского района                                                                   Е.Н.Потолова